
Trainer-/Betreuerliste SV Vorwärts Nordhorn Jugendabteilung Saison 2024/2025

Mannschaft/Funktion Name VornameFestnetz (p) Mobil (p) E-Mail (p)
Jugendvorstand

Jugendleiter Uneken Joachim 05921/992873 01575/7290195 JoachimUneken@web.de

Stellv. Jugendleiter/Finanzen Wolterink Heiko 05921/33777 0173/9028431 HeikoWolterink@gmx.de

Stellv. Jugendl./Jugendleistungszentrum Brünink Julian 01512/0777199 Bruenink@Jugendleistungszentrum.de

Spielbetrieb Fonseca Leça Mario 05921/726259  0172/5336196                     Spielbetrieb@vorwaertsnordhorn.de

Turnierkoordination/Protokoll/Orga Elfert Hartmut 0172/9140044 Hartmut.Elfert@t-online.de

Jugendleistungszentrum Hüseman Heiko 05921/7888177 0162/9106211 Hueseman@jugendleistungszentrum.de

Untere A-B-Junioren (JV) Uneken Joachim 05921/992873 01575/7290195 JoachimUneken@web.de

Untere C-D-Junioren (JV) Riedel Jens 05921/7296349 01517/2421495 Riedel.nordhorn@gmail.com

E-Junioren (JV) Geerds Bastian 0179/9784449 bastiangeerds@gmx.de

F-Junioren (JV) Papenbrock Prisca 05921/7120555 0162/6135631 papenbrock.vorwaerts@t-online.de

G-Junioren (JV) Felix Desi 05921/096886 0160/2297591 DesiFelix84@gmail.com

G-Junioren (JV) Pötter Hendrik 05921/8505306 0173/4267478 hendrik.poetter@web.de

Bunte Bande Hentrup Timo 05921/8192870 0176/46776676 buntebande@vorwaertsnordhorn.de

Organisation (JV) Hoesmann Frank 05925/1657 0176/94028388 Frank.Hoesmann@gmx.de

Jugendleistungszentrum

Sportlicher Leiter JLZ Hüseman Heiko 05921/7888177 0162/9106211 Hueseman@jugendleistungszentrum.de

Finanzen/Sponsoring Brünink Julian 0160/94900455 Bruenink@jugendleistungszentrum.de

Finanzen/Sponsoring Hüwe Noel 05921/1790144 0170/7321884 Huewe@jugendleistungszentrum.de

Organisation Butke Hartmut 05921/307575 0162/9294121 Butke@Jugendleistungszentrum.de

Organisation Prieto Javier 0151/59104121 prieto@t-online.de

Organisation Stegink Heico 05921/330192 0152/28942929 Heico.Stegink@dmg-nordhorn.de

Organisation Schwering Mike 05921/7271330 0179/7576856 Schwering@jugendleistungszentrum.de

Teammanager U19 Hoesmann Gerold 05921/320662 01525/4731840 Hoesmann@gmx.de

Teammanager U17 Johannink Hartmut 05921/128797 0151/51890426 Johannink@jugendleistungszentrum.de

Teammanager U16 NN NN

Sportlicher Leiter U15/U14 Meester Jan-Niklas 05932/3450 0157/89275630 jan-niklas.meester@t-online.de
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Sportlicher Leiter U13/U12 Butke Hartmut 05921/307575 0162/9294121 Butke@Jugendleistungszentrum.de

mailto:Butke@jugendleistungszentrum.de


Mannschaft/Funktion Name Vorname Festnetz (p) Mobil (p) E-Mail (p)

U 19 Özkan Cüneyt 0172/9507343 c.oezkan@agasaat-hybrid.com

U 19 Zeitel Eric 0152/34260811 eric.zeitel@zeithardt.de

U 19 Poffers Friedbert 05921/38461 0171/8334358 fpoffers@icloud.com

U 19 Wolterink Dennis 0162/9171178 dennis.wolterink@yahoo.de

A 2 Becksvoort Sven 0173/4688460 svenbecksvoort90@gmail.com

A 2 Kruse Alfons 0152/5195786 a.kruse@mdlz.com

U 17 Fonseca Leça Mario 05921/726259  0172/5336196                     Mario.Sabrina@gmx.de

U 17 Papenbrock Frank 05921/7120555 0176/72224758 f_papenbrock@gmx.de

U 17 Thiel Kevin 0176/40496616

U 16 Elfert Luis 0173/9884089 elfertluis141@gmx.de

U 16 Dietz Marco 0162/6379184 m.dietz@traytec.de

U 16 Bierwirth Holger 0172/7219789 holger199@freenet.de

U 15 Michel Daniel 0176/44277687 svv-daniel.michel@outlook.de

U 15 Hüseman Nils 05921/7888177 0175/4154867 nilshuseman@gmail.com

U 15 Bartz David

U 15 Küpers Stefan 0157/37540178 Stefankuepers@gmx.de

U 14 Benen Christian 0172/9957026 c.benen@outlook.de

U 14 Stüve Jonas

U 14 Koenders Leon 01511/7251280 leonkoenders@gmail.com

U 14 Dümmer David 0160/93950206 david.duemmer@web.de

C 3 Hentrup Timo 05921/8192870 0176/46776676 sv-vorwaerts@gmx.de 

C 3 Dircks Christian 01523/1765133 c.dircks@gmx.de

C 3 Baarlink Mats

C 3 Menken Matthis 0179 4395192 matthis.menken@gmail.com

C 4 Koch Carsten 05921/73486 0162/9240252 carstenkoch@kabelmail.de

C 4 Koch Elke 05921/73486 0172/7029015 elkekoch@kabelmail.de

U 13 Butke Hartmut 05921/307575 0162/9294121 Butke@Jugendleistungszentrum.de

U 13 Schwering Mike 05921/7271330 0179/7576856 Schwering@jugendleistungszentrum.de

U 13 Wolterink Ole 05921/33777 01520/9400851 olewolterink@gmail.com

U 13 Horstmann Nils 01525/3928953 nils.horstmann@gmx.net

U 13 Beckemper Lars 0160/3680313 l.beckemper@web.de
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U 13 Maat Volker



Mannschaft/Funktion Name Vorname Festnetz (p) Mobil (p) E-Mail (p)
U 12 Humbert Klaus 05921/38665 01573/4506593 Khumbert@aol.com

U 12 Völkerink Lucas 01573/6419953 lucas.vooelkerink@gmail.com

U 12 Aasman Hartmut 05921/38664 01514/0386152 HartmutAasman@web.de

U 12 Sabelhaus Joris 0170/4183846 dortmund-joris@web.de

D 3 Geerds Ben-Eiko 0172/2384977 Ben-eiko.geerds@dmg-nordhorn.de

D 3 Wesker Sven

D 3 Brink Philipp 0176 64707406 Philipp.brink@gmx.net

D 4 Koops Sascha 0163/4848336 sascha.koops@gmx.de

E 1 Stegink Heico 05921/330192 0152/28942929 Heico.Stegink@dmg-nordhorn.de

E 1 Hüseman Heiko 05921/7888177 0162/9106211 hueseman04@t-online.de

E 2 Jurgeleit Marcus 05921/9088798 0172 7502276 marcus.jurgeleit@web.de

E 2 Geerds Bastian 0179/9784449 bastiangeerds@gmx.de

E 2 Dietz Phil

E 3 Bloemen Heiko 01523/8931169 heiko.bloemen@web.de

E 3 Hagemann Stefan 0176/20717872 Hagemann-s@web.de

E 3 Menken Niklas

E 4 Prys Daniel 05921/8506168  0173/9325195 ds.prys@gmx.de

E 4 Piorun Andrzej 0176/73558253 andrzej.piorun7969@gmail.com

E 5 Bonk Michael 0174/3971306 michael.bonk@gmx.de

E 5 Klooß Patrick

F 1 Johannink Hartmut 05921/128797 01515/1890426 Johannink@jugendleistungszentrum.de

F 1 Meyer Marco

F 2 Reinefeld Lars 0173/8909125 lars.reinefeld@gmx.de

F 2 Strohbecke Thorsten 0160-97210541 thorsten.strohbecke@gmx.de

F 2 Hagels Tobias 0176/62171826 slegah@gmail.com

F 3 Kleinert Maik mike.kleinat@web.de

F 3 Büssis Marc 0176/34431959 marcpurka@gmail.com

F 3 Everdiking Lasse

F 4 Witte Marcel 0177/5984075 witte.marcel@gmx.de

F 4 Schrader Marie 01578/3600310 marie-sch@gmx.de

F 5 Röttgers Thomas 0176/82096165 ThomasRoettgers@gmx.de
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F 5 Menken Lars 0176-20428149 0176/24386451 lars.menken@gmx.de

F 5 Felix Henning 0151/58034009 Henningfelix@outlook.com

F 5 Menken Matthis 0179/4395192 matthis.menken@gmail.com
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Mannschaft/Funktion Name Vorname Festnetz (p) Mobil (p) E-Mail (p)
F 6 Dissel Marcel Marceldissel@gmx.de

F 6 Kohn Stefan

G 1 Rensing Thomas 0174/2386269 thomas.rensing@gmx.net

G 1 Weidekat Michael 0173/9791416 m.weidekat@gmail.com

G 2 Reinefeld Lars 0173/8909125 lars.reinefeld@gmx.de

G 2 Hoffmann Elias 0178/7807442

G 2 Vollmer Andre 0177/3083278 andrev@gmx.net

G 2 Burkert Hanna 0176/80676437

G 3 Satar Mehmet 0173/8837826 m.satar@aurue.de

G 3 Klaus Viktor 01520/1884220

G 3 Werner Tom Juniorcoach

G 3 Pötter Elia Juniorcoach

G 4 Kleve Björn 01575/8801965 B.Kleve@gmx.de

G 4 D`Hooghe Pascal 0174/1326926 dhooghe@gmx.de

G 4 Pötter Jonah

G 5 Pötter Hendrik 05921/8505306 0173/4267478 hendrik.poetter@web.de

G 5 Pötter Loreen 0172 4930016

G 5 Schrader Marie 01578/3600310 marie-sch@gmx.de

G 5 Grabka Phil Juniorcoach

G 5 Pläschke Diego Juniorcoach

G 6 Wolters Katrin 0160/2300780 katrin_wo@web.de

G 6 Schevel Esther 0176/61005239 Esther.schevel2016@gmail.com

G 6 Aldekamp Lucas Juniorcoach

G 6 Bäumer Bastian Juniorcoach

G 7

G 7

G 8 Wendland Fabian

G 8 Kieselbach Patrick 0162/9428489 patrick.ksb@gmail.com

G 8 Weidekat Michael 0173/9791416 m.weidekat@gmail.com

G 9 Oetjen Sven 0170/4130706 sven-oetjen@t-online.de

G 9 Große RammelkampAndre 01520/2151909 a.grrammelkamp@gmx.de
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